
Model:

   AT0020000
Product Type:

N° PART-Part No. DESCRIZIONE-Description Q.Tà-Qty

1 BASE TUBO A - Base Tube A 2pcs

2 BASE TUBO B - Base Tube B 2pcs

3 PALO DI SUPPORTO - Stand Pole 12pcs

4 PIASTRA A T - T Plate 8pcs

5 PIASTRA A C - Buckle 12pcs

6 SET MANOPOLE - Knob Set 12pcs

7 RUOTE CON FRENO -Wheels With Brake 2pcs

8 RUOTE - Wheels 2pcs

9 M8*50 SET VITI - M8*50 Screw Set 16pcs

10 F25 COPERCHIO PLASTICA -F25 Plastic Cap 24pcs

11 F30 COPERCHIO PLASTICA - F30 Plastic Cap 4pcs

12 M10 DADI AUTOBLOCCANTI - M10 Lock Nut&Washer 4pcs
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TROLLEY FOR SHEET METAL

CARRELLO PER LAMIERATI 

PARTI DI RICAMBIO
PARTS BREAKDOWN

ELENCO DEI PARTICOLARI
PARTS LIST




